
GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

NOTA DE EMPENHO
DATA DO EMPENHO: NÚMERO: FOLHA:

1 123/07/2020 2020NE000044

UNIDADE GESTORA EMITENTE: UG:

CREDOR:  RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO DO CREDOR: U.F.: CEP:CIDADE:

CÓDIGO U.O.: PROGRAMA DE TRABALHO: IMPORTÂNCIA:NAT. DA DESPESA: FONTE:

IMPORTÂNCIA POR EXTENSO:

FUNDO PENITENCIARIO DO ESTADO DE SERGIPE 214011 21401

BBC COMERCIAL DIST. E SERVICOS LTDA -EPP

17.177.467/0001-04

RUA AMAZONAS N. 398 ARACAJU SE 49.075-070

DEZ MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS

21401 14.421.0041.0287.0000 3.3.90.30 0270001000 10.240,00

MODALIDADE DE EMPENHO: TIPO DE DESPESA: Nº DA N.E. DE REFERÊNCIA:

LICITAÇÃO: MODALIDADE DA LICITAÇÃO:

REFERÊNCIA LEGAL

NÚMERO DO PROTOCOLO:

CONVÊNIO:

3 - GLOBAL

2140112020000014 *******

*******

4 - DISPENSA/ISENÇÃO

LEI N .º 13.979/2020

*******1 - NORMAL

CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

JANEIRO: FEVEREIRO: MARÇO: ABRIL:

MAIO: JUNHO: JULHO: AGOSTO:

SETEMBRO: OUTUBRO: NOVEMBRO: DEZEMBRO:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.240,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FICHA FINANCEIRA:

2020.214011.21401.0270001000.33000000.700 - COVID_19 - DESPESAS CORRENTES - OUTRAS DESPESAS CORRENTES

CNPJ:

ENDEREÇO DA UG: CIDADE:

49.035-300RUA ENGENHEIRO JORGE DE OLIVEIRA NETO, 1007 - COROA DO MEIO

U.F.: CEP:

SEARACAJU

GESTÃO: CNPJ:

07.875.258/0001-80

NOME FANTASIA BBC

ITENS DO EMPENHO

ITEM CÓDIGO
DO ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD UNIDADE

FORNECIMENTO PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTALITEM DE
GASTO

1 152196-9 200,00 GALAO ,5 LITRO 9,5000 1.900,003.3.90.30.22

SABONETE - SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, COMUM PARA
HIGIENE DAS MAOS, CONTEUDO 5 LITROS - MARCA:UZE

2 224121-8 200,00 UNIDADE 5,0000 1.000,003.3.90.30.22

BORRIFADOR DE AGUA - EM PLASTICO, PARA
CAPACIDADE PARA 500ML, EM COM BICO EM PLASTICO -
MARCA:UZE

3 413781-7 2.000,00 LITRO 3,6700 7.340,003.3.90.30.22

ALCOOL ETILICO A 70% - ÁLCOOL ETÍLICO 70%,PARA
ANTISSEPSIA DA PELE.,EMBALAGEM EM FRASCO
TRANSPARENTE DE 1 LITRO. CAIXA COM 12
UNIDADES.,ANTISSEPTICO - MARCA:ORIENTAL

OBSERVAÇÃO

LOCALIDADE DE ENTREGA:
TOTAL (R$) 10.240,00

RUA ENGENHEIRO JORGE DE OLIVEIRA NETO, 1007. ARACAJU - SE

Dispensa Emergencial nº 239/2020, Processo nº 282/2020.

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO: ASSINATURA DO ORDENADOR:

DIEGO FRANCISCO SANTOS NASCIMENTO

009.224.545-58

CRISTIANO BARRETO GUIMARAES

931.786.035-49

Data da Impressão: Resp. Impressão:23/07/2020 DIEGO FRANCISCO SANTOS NASCIMENTO


